
 

ANUNCIO.

Con fecha 12 de agosto de 2024, la Presidencia de la Comarca 
del  Jiloca  ha  dictado  Resolución  núm.  2024-0230  con  el  siguiente 
contenido:

“Visto que por Resolución de Presidencia núm. 2024-0152 de 
fecha 31 de mayo, se aprobó la relación provisional de admitidos y 
excluidos con expresión de las causas que han motivado la exclusión, 
correspondiente  al  proceso  de  selección  para  cubrir  una  plaza  de 
Integrador Social y la constitución de una bolsa de trabajo mediante 
concurso-oposición en la Comarca del Jiloca. 

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista 
provisional  de  aspirantes  del  proceso  de  selección,  no  se  ha 
presentado ninguna alegación.

Por todo lo expuesto, y de acuerdo con lo establecido en los 
artículos 21,1.h) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las 
Bases de Régimen Local y 30.1 i) de la Ley 7/1999, de 9 de abril, de 
Administración Local de Aragón, mediante la presente

RESUELVO

Primero. _ Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de 
aspirantes  admitidos  y  excluidos  para  tomar  parte  en las  pruebas 
selectivas para cubrir una plaza de Integrador Social y la constitución 
de una bolsa de trabajo mediante concurso-oposición en la Comarca 
del Jiloca, de acuerdo con el siguiente detalle:

ADMITIDOS:

1 BRUNA LAZARO, CLAUDIA ***6077**

2 GARZÓN BRUNA, REBECA ***6516**
3 GIMÉNEZ NAVARRO, MARTA ***6116**

4 GIMÉNEZ NAVARRO, NOEMI ***5655**
5 GÓMEZ EDO, ELENA ***5216**

6 MARTÍN ARGENTE, ROSA MARIA ***5367**
7 MORENO MONTESINOS, OLGA ***5132**

8 ORO BALAGUER, ALICIA ***5331**
9 SANDEMETRIO ZATORRE, MARIA ***5992**

10 VALLS GONZALO, MARTA ***5307**

EXCLUIDOS:

Comarca del Jiloca

C/ Corona de Aragón, 43, Calamocha. 44200 (Teruel). Tfno. 978730637. Fax: 978731715

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
N

M
AK

4C
4H

JY
26

XH
JG

5W
ZF

76
4Y

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//j
ilo

ca
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 

1 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, CARLA
2 HIDALGO YAGO, SILVIA
3 MARTÍNEZ CAVERO, MARÍA VICTORIA

                    

Segundo.—Convocar  a  los  aspirantes  admitidos  para  la 
realización del cuestionario tipo test que tendrá lugar el día 12 de 
septiembre de 2024, a las 10:00 horas en el  salón de actos de la 
Comarca  del  Jiloca,  sito  en  calle  Corona  de  Aragón  núm.  43  de 
Calamocha,  advirtiéndoles  que  deberán  ir  provistos  de  D.N.I  y 
bolígrafo azul.

Tercero. El Tribunal de selección de este proceso está formado 
por los siguientes miembros:
Presidente: 
Titular: María Teresa Gómez Rubio.
Suplente: Francisco Manuel Martín Dobón
Vocales:
Vocal I:
Titular: Mercedes Barrado Vicente.
Suplente: Natividad Ortún López.
Vocal II: 
Titular: Begoña Barrado Falcón.
Suplente: Julia Barrero Luis.
Vocal III:
Titular: Jaime Muñoz Pérez.
Suplente: M.ª del Carmen Fuertes Sanz.
Secretario:
Titular: Ana Isabel Calvo Franco
Suplente: Miguel Ángel Bernal Domingo.

Cuarto.-Publicar la presente Resolución en tablón de anuncios y 
en la sede electrónica de la Comarca del Jiloca.

En Calamocha, documento firmado electrónicamente.

EL PRESIDENTE DE LA COMARCA DEL JILOCA

Comarca del Jiloca

C/ Corona de Aragón, 43, Calamocha. 44200 (Teruel). Tfno. 978730637. Fax: 978731715

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
N

M
AK

4C
4H

JY
26

XH
JG

5W
ZF

76
4Y

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//j
ilo

ca
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

2 


		esPublico Gestiona - Comarca del Jiloca
	2024-08-12T13:29:22+0200
	Calamocha
	FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ COLLADOS - 18428626Z (FIRMA)
	Lo acepto




